

Midtjysk Invest II ApS
Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 34 47 03 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..

Claus Junge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Invest II ApS
Industrikrogen 1
Filskov
7200 Grindsted

Telefon: 75348370

CVR-nr.: 34 47 03 67

Stiftet: 30. marts 2012

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Claus Kaj Junge, Blåhøjvej 20, Filskov, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

C.A. Holding ApS
Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre, erhverve og udleje erhvervsejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.087 t.kr. mod 5.987 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.058 t.kr. mod 2.731 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget en revurdering af den forventede levetid for selskabets bygninger. Det tidligere skøn for levetiden var 50 år med en forventet scrapværdi på 50 %. Den nye regnskabspraksis indebærer, at bygninger forudsættes at have en scrapværdi på 50 % og en levetid på 25 år. Ændringen har reduceret årets resultat før skat med -507 t.kr. i forhold til den tidligere praksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.848.922	5.731.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-949.689	-442.943
Driftsresultat	4.899.233	5.288.067
Øvrige finansielle omkostninger	-1.485.297	-1.675.299
Resultat før skat	3.413.936	3.612.768
Skat af årets resultat	-751.059	-882.125
Ordinært resultat efter skat	2.662.877	2.730.643
Årets resultat	2.662.877	2.730.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.662.877	2.730.643
Disponeret i alt	2.662.877	2.730.643

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	73.690.646	74.640.335
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.690.646</u>	<u>74.640.335</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.690.646</u>	<u>74.640.335</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.842	21.842
	Tilgodehavender i alt	<u>21.842</u>	<u>21.842</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.842</u>	<u>21.842</u>
	Aktiver i alt	<u>73.712.488</u>	<u>74.662.177</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	8.883.383	6.220.506
Egenkapital i alt	<u>9.383.383</u>	<u>6.720.506</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.566.797	1.409.650
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.566.797</u>	<u>1.409.650</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	2.736.250	2.736.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.736.250	2.736.250
Gæld til pengeinstitutter	58.983.811	62.401.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	397.170
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	593.912	562.054
Anden gæld	448.335	435.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.026.058	63.795.771
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.762.308</u>	<u>66.532.021</u>
Passiver i alt	<u>73.712.488</u>	<u>74.662.177</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	75.894.352	75.894.352
Kostpris ultimo	75.894.352	75.894.352
Af- og nedskrivninger primo	-1.254.017	-811.074
Årets af-/nedskrivninger	-949.689	-442.943
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.203.706	-1.254.017
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.690.646	74.640.335
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.220.506	3.489.863
Årets overførte overskud eller underskud	2.662.877	2.730.643
	8.883.383	6.220.506

Noter

31/12 2016

31/12 2015

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt påtagne kautionsforpligtelser overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 74.197 tkr.

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 11.284 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.A. Holding ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted.